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SAK 4/2020  

RAPPORT: FORVALTNINGSREVISJON BARNEVERNTJENESTEN  - 

MÅSØY KOMMUNE  

 

Saksbehandler: Jan Henning Fosshaug 

 

Bakgrunn:  
Måsøy kommunes Plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020, vedtatt av kommunestyret i 

Måsøy den 8. desember 2016 (sak 63/16). 

Kontrollutvalgets oppstarts vedtak den 30. oktober 2018 (sak 13/2018). 

 

Saksdokumenter fra revisjon (vedlagt): 

Forvaltningsrapport «Barneverntjenesten i Måsøy kommune».  Mottatt 19. desember 2019.  

 

Saksopplysninger: 
Det framgår av planen at det skal utføres en forvaltningsrevisjon av barneverntjenesten i Måsøy 

kommune. 

 

I kommunens plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020 sies det følgende om dette fokusområdet:  

« 

 
 

http://www.kusek.no/
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Formål  

Formålet med prosjektet er å undersøke om Måsøy kommune driver sin barneverntjeneste i 

samsvar med sentrale lovkrav. På bakgrunn av dette vil kommunen få belyst ulike sider ved 

egen praksis og bli presentert for områder hvor det er muligheter for forbedringer.  

 

 

Problemstillinger  

 

Undersøkelsen er gjennomført på bakgrunn av følgende tre hovedproblemstillinger vedtatt av 

kontrollutvalget 30. oktober 2018 (sak 13/2018):  

 

1. Hvordan blir barneverntjenestens generelle oppgaver ivaretatt? 
 

2. Er saksbehandlingen i barneverntjenesten tilfredsstillende? 
 

3. Følges barn med tiltak opp på en tilstrekkelig måte?  

 

 

Avgrensninger 
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Rapportens konklusjoner  
Revisjonens undersøkelse gir følgende konklusjoner om barneverntjenesten i Måsøy kommune, 

jfr. utklipp nedenfor fra rapporten:  

 

 

« 

  
» 

 

 

Rapportens anbefalinger 

På bakgrunn av de funn og vurderinger som er gjort i denne undersøkelsen anbefaler 

revisjonen i sin rapport at Måsøy kommune iverksetter følgende tiltak:  
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Etter sekretariatets vurdering er forvaltningsrevisjonsrapporten fra revisjonen i tråd med  

intensjonene i Måsøy kommunes Plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020, og behandler de 

problemstillinger for undersøkelsen som kontrollutvalget vedtok i sin bestilling.  

 

Rapporten har vært fremlagt kommunedirektør til høring slik det kreves i kommuneloven  

§ 23-5 og forskrift om kontrollutvalg og revisjon § 14. 

 

Sekretariatet har for øvrig ingen merknader til de opplysninger og anbefalinger som 

fremkommer i rapporten fra revisjonen. 

 

 

Sekretariatets tilrådning: 

 

1. Kontrollutvalget viser til rapporten Barneverntjenesten i Måsøy kommune utarbeidet av 

Vest-Finnmark kommunerevisjon IKS. Kontrollutvalget tar opplysningene og 

konklusjonen i rapporten til orientering og slutter seg til anbefalingene som gis i den. 

 

2. Kontrollutvalget oversender saken til kommunestyret med følgende innstilling:  

 

Kommunestyret tar opplysningene og konklusjonen i forvaltningsrevisjonsrapporten  

Barneverntjenesten i Måsøy kommune til orientering, og slutter seg til rapportens 

anbefalinger.  

 

Kommunestyret ber kommunedirektøren sørge for oppfølgning av rapportens 

anbefalinger, herunder: 

  

 Sørge for å etablere formelle rutiner for forebyggende arbeid og samarbeid med 

andre deler av forvaltningen 

 

 Sørge for å oppdatere og revidere de skriftlige saksbehandlingsrutinene 

 

 Sikre at alle enkeltvedtak er i samsvar med regelverket 

 

 Sikre at alle barn med hjelpetiltak har en tidsavgrenset tiltaksplan som blir evaluert 

 

 Sikre at det gjennomføres tilstrekkelig antall hjemmebesøk og tilsynsbesøk i 

fosterhjem 

 


